

STEENCO EJENDOMME ApS

Valhøjs Alle 30
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Morten Steen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STEENCO EJENDOMME ApS
Valhøjs Alle 30
2610 Rødovre

 CVR-nr: 33371918
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor HARTVIG & AALUND ApS
Kullinggade 36
5700 Svendborg
DK Danmark

 CVR-nr: 31478383
 P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 6.255 og betragtes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december 2017 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling. Selskabet ophører i efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.019	-6.255
Resultat af ordinær primær drift		-8.019	-6.255
Andre finansielle indtægter		0	27.422
Øvrige finansielle omkostninger		0	-29.919
Ordinært resultat før skat		-8.019	-8.752
Skat af årets resultat	1	1.764	1.914
Årets resultat		-6.255	-6.838
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.255	-6.838
I alt		-6.255	-6.838

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		564.519	259.185
Andre tilgodehavender		0	195.614
Tilgodehavender i alt		564.519	454.799
Likvide beholdninger		0	113.475
Omsætningsaktiver i alt		564.519	568.274
Aktiver i alt		564.519	568.274

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		59.519	65.774
Egenkapital i alt		559.519	565.774
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.000	2.500
Gældsforpligtelser i alt		5.000	2.500
Passiver i alt		564.519	568.274

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-1.764	-1.914
	-1.764	-1.914

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for tilgodehavende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for Steenco Invest A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for dansk kildeskatter på renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:
Steenco Invest A/S, Valhøjs Alle 30, 2610 Rødovre

Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Steenco Ejendomme ApS:
Steenco Invest A/S, Valhøjs Alle 30, 2610 Rødovre